
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

St.N r. 

175 
21 
68 
74 
73 

Name 

Cool Runnings 
Team Rubin 
S o lid B a m  R a c in g  Te a m  b y  A B R   
MAGNA Racing 
MAGNA Racing 

Klasse 

Trophy 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

R u n d e n  

197 
193 
193 
190 
190 

Diff. 

4 Runden 
4 Runden 
7 Runden 
7 Runden 

Gesamtzeit 

3:00:16.778 
3:00:38.805 
3:00:54.824 
3:00:22.404 
3:00:40.583 

Beste Zeit. 

53.508 
53.803 
54.233 
54.714 
54.144 

Fabrikat 

birel ART 
Intrepid 
TB 
Tony 
Tony 

B e w e r b e r / S p o n s o r  

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung Vorsprung Vorsprung Vorsprung 

4 Runden 

Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit 

68,056 

Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit 

53.508 

Beste Geschw. Beste Geschw. Beste Geschw. Beste Geschw. 

69,836 

Beste Runde von Beste Runde von Beste Runde von Beste Runde von 

175 - Cool Runnings 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Malou Steeger  

Rennleiter Christian Bannert 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport GmbH 

ADAC GTC 1000 km Wittgenborn 

ADAC GTC 1000 km Wittgenborn 

ADAC GTC 1000 km Wittgenborn 

Rennen started at 10:30:00 

Wittgenborn 1,038 km 

03.08.2024 10:30 


